

## Nyhedsbrev – Forår 2024

Web [www.doktorvaenget.dk](http://www.doktorvaenget.dk)  
Mail [bestyrelse@doktorvaenget.dk](mailto:bestyrelse@doktorvaenget.dk)

Holstebro maj 2023

### **Info om bestyrelsen**

Efter generalforsamlingen den 14. marts (tak til alle deltagerne også for de gode forslag, som kom under gruppediskussionen) har bestyrelsen konstitueret sig som følgende:

Formand: Judith Parsons

Næstformand: Peter Thomasen

Kasserer: Mette Kjeldsen

Sekretær: Louise Sander

Steffen Leth Sørensen har taget orlov i en periode af personlige årsager, og Johnny Sørensen er trådt til i stedet.

### **Arbejdsdag**

Søndag d. 2. juni kl. 9.00-13.00 er der planlagt arbejdsdag i Doktorvænget. Arbejdsdagen afsluttes med lidt mad og drikke. På generalforsamlingen var et af forslagene ift. at skabe mere fællesskab at få gang i petanquebanen igen, så det vil være én af arbejdsopgaverne sammen med rengøring af bænke og borde samt maling af det sidste stakit ved vaskegården. Tilmeldingen senest den 31. maj til [bestyrelse@doktorvaenget.dk](mailto:bestyrelse@doktorvaenget.dk) eller til viceværten, Kurt: 24 64 73 18.

### **Måge/due-regulering**

Igen i år foretager Niels Grønbech regulering af måger og duer. Så hvis I er tidligt oppe og ser en ung mand med et skydevåben, er det Niels, som er i gang. Det skal dog bemærkes, at fuglene er fredet i ynglesæsonen. Alle tilladelser er selvfølgelig på plads.

### **Altaner:**

Det har desværre været en lang og ikke mindst våd vinter/forår, så planerne for at føre afløbene ud til siden af altanerne, så de ikke drypper på altanen nedenunder, har været udskudt flere gange, da græsplænerne har været for bløde for liften at køre på. Så snart der er tørvej i en længere periode, sættes arbejdet i gang.

### **Vaskeri**

Bestyrelsen er i gang med at undersøge muligheden for at installere et anlæg med sæbe- og vaskemiddeldosering. Det sidste skal på plads, men det forventes, at installationen går i gang i slutning af maj. Produkterne, som bliver brugt, er både miljørigtige og bæredygtige, og der forventes, at vaskemaskinerne får en længere levetid med færre reparationer.

Lågene på maskiner vil blive lukket til, men der vil dog stadig være mulighed for at bruge egne produkter ved brug af vaskebold.

Brugsanvisninger vil blive hængt op i vaskehuset.

### **Facebookgruppe**

Under diskussionspunktet på generalforsamlingen, blev der udtrykt et ønske om oprettelse af en Facebookgruppe for Doktorvænget. Det er vi nu i gang med. Det vil være en lukket gruppe for ejere og lejere i Doktorvænget, hvor man skal søge om optagelse, og hvor der vil plads til opslag mm. inden for gruppen.



## **Biodiversitet**



Foråret er atter kommet til Doktorvænget og med det en lovning om farve og glæde dage til vores planter og busker.

Indsatsområdet for foråret hovedsageligt er nr. 1-13 mod den store græsplæne. Pt. bliver der gjort klart, og der forventes, at det hele er plantet inden pinse.



## **YOUSEE:**

At lave ændringer i en kontrakt og vilkår med en TV-udbyder går ikke altid så nemt som ønsket og håbet, - og er ikke så lige til, som det måske umiddelbart synes at skulle være. Derfor har det også trukket meget ud, siden vi annoncerede første gang, at der ville komme ændringer på denne front.

Vi arbejder på, at alle, der har abonnementer hos YouSee, skal overgå til at have en aftale direkte med YouSee, - uden om Doktorvænget. Vi har erfaret, at det er for ressourcetungt, når abonnementerne skal køre igennem Doktorvænget, da både vicevært og administrator skal involveres, når der blot skal ændres i en TV pakke eller et abonnement skal tilmeldes / afmeldes.

Udover TV-pakkerne vil der også fortsat være mulighed for 1000mbit internet, og skulle I ikke ønske at fortsætte med en TV pakke hos YouSee, har I også mulighed for at opsiges den.

Så snart DV har en endelig bekræftelse fra YouSee, vil I hver især blive kontaktet af YouSee, med henblik på at lave en ny aftale med dem direkte.

Skulle I have nogle spørgsmål omkring dette, er I meget velkommen til at kontakte Louise fra bestyrelsen på 26 23 19 18.

## **Robotplæneklippere**



Arbejdet med at installere robotplæneklipperne er i fuld gang, og de første er begyndt deres arbejde. Medmindre de er blevet trætte - og er taget hjem for at lade op...



Plæneklipperne er indstillet til at starte dagen kl. 8.00, og de kører indtil kl. 18.00 med pauser for at lade op. Det tager lidt tid, inden græsplænerne ser ny friseret ud, men det kommer.

Hvis I møder en plæneklipper, som er kommet på afvej, skal I ikke bekymre jer. I kan evt. skubbe den plads eller bære den tilbage til ladestanderen, men Kurt har en app, som advarer ham om sådan noget - I behøver derfor ikke at ringe til ham.

## **Mails og spam**

Bestyrelsen får stadig henvendelser omkring ikke at have modtaget mails. Dette er en indstilling hos jer, som skal tilrettes - det er ikke noget vi kan ændre på herfra.

Det skyldes, når vi afsender en mail til flere på én gang, så bliver det tolket som spam hos jer. Vi forsøger også at afsende mails med færre modtagere på.



Derudover oplever vi, at vi får flere mails retur pga. fejl/ændringer i mailadresser. Vi vil gerne, at I meddeler bestyrelsen, hvis der skiftes mailadresse.

## **Tag**

Doktorvænget er efterhånden en gammel dame med over 60 år på banen. Taget er gammelt og træt og skal skiftes inden for den nærmeste fremtid. Bestyrelsen arbejder derfor med en plan for arbejdet og at finde en projektleder. Der vil blive indkaldt til møde, når vi har en plan på plads.

## **Sammenlægning**

Doktorvænget består, som de fleste nok er klar over, af to selvstændige foreninger. Det har længe været et ønske fra begge foreninger, at de skal lægges sammen, men det kræver nye vedtægter og nedlæggelse af de nuværende bestyrelser og oprettelse af en ny samlet – og det tager tid.

Vi har ingen slutdato for arbejdet men er gået i gang.

Godt forår

Med venlig hilsen,  
Bestyrelsen i Ejerlejlighedsforeningen Doktorvænget